
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitação nº 106/2019 
Pregão Presencial nº 066/2019 
Registro de Preço nº 055/2019 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 011/2020. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e ROBERTO RANGEL JÚNIOR-  

ME, Contratada. 
OBJETO: Impressos Gráficos para atender a demanda das Secretarias 

Municipais. 

VALOR: R$ 131.338,70 (cento e trinta e um mil e trezentos e trinta e oito reais 

e setenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020 

VIGÊNCIA: 15/01/2020 á 15/01/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Prestação de Serviços Pessoa Jurídica 

3.3.90.39.00  

Ficha: 50/137/142/153/166/180/191/218/274 

Fonte: 100/148/148/150/101/119/119/100/102 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 106/2019 – Pregão Presencial n° 066/2019 – Registro de Preço nº 
055/2019 – Ata de Registro de Preço nº 007/2020. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, ROBERTO RANGEL JÚNIOR, pela contratada ROBERTO 

RANGEL JÚNIOR - ME, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 

Fiorezi como testemunhas. 


